



**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ.**

* * *

നമ്പർ: C V(3) 3796/2017

കണ്ണൂർ,
27.02.2024.

വിജ്ഞാപനം

15.06.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റ് വിജ്ഞാപന പ്രകാരം **കണ്ണൂർ** ജില്ലയിൽ എൻ.സി.സി./സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിൽ ലാസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് സർവന്റ്സ് (വിമുക്ത ഭടന്മാരിൽ നിന്നു മാത്രം) (I NCA-SCCC) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 246/2022) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിലേയ്ക്കായി **26.09.2023** തീയതിയിൽ നടത്തിയ ഒ.എം.ആർ. പരീക്ഷയിൽ ആരും തന്നെ പങ്കെടുത്തിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള തിരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ബഹു. കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

(ഒപ്പ്)

രമേശൻ.പി
ജില്ലാ ഓഫീസർ
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കണ്ണൂർ.

Website: www.keralapsc.gov.in



E-Mail: doknr.psc@kerala.gov.in

Telephone: 0497-2700482

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KANNUR**

No. CV(3)3796/2017

Kannur,
27.02.2024.

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no candidates have attended the OMR Test held on 26.09.2023 for selection to the post of **Last Grade Servants (Ex-Servicemen only) (1st NCA-SCCC) (Category No. 246/2022)** in **NCC/Sainik Welfare** Department in **Kannur** District, which was published in the Gazette dated 15.06.2022, all further procedures relating to the above post stands cancelled.

(By Order of the Hon'ble Commission)

(Sd/-)

Ramesan P
District Officer
Kerala Public Service Commission
District Office, Kannur.